
Dohoda o výkonu a trvání právního zastoupení
kterou níže uvedeného dne uzavřeli:

Advokát:
J1JDr. Petr Kubeš Ph.D., IČ 66224225, advokát se sídlem Klatovy I, nám. Míru 65,
PSČ 339 01, číslo osvědčení ČAK 3904, plátce DPH, DIČ CZ7001141994.

a

Klient:
Město Nepomuk, IČ 00256986, náměstí A. Němejce 63, PSČ 335 01, zastoupené
starostou města jiří Maškem

Advokát je počínaje dnem 01.01.2007 plátcem daně z přidané hodnoty. Jeho
·-" dič je: cz7001141994.

Advokát na základě dlouhodobé, písemné dohody ze dne 14.07.2005 o
poskytováni právní pomoci zastupuje klienta také v soudních sporech proti fyzickým a
právnickým osobám, které mají vůči klientovi neuhrazený finanční závazek - dále
dlužníci.

Advokát a klient výslovně sjednávají, že mandát advokáta (poskytováni
služby) při soudním uplatňováni a vymáhání finančních nároků klienta vůči
dlužníkům, se vztahuje na každou jednotlivou věc až do dne úplného uhrazení
vymáhaného finančního nároku, tedy jako jediná právní služba pro soudní řízení i
následné exekuční řízení, která trvá až do dne, kdy dlužník, jako žalovaný, později
povinný, dobrovolnč nebo v rámci exekučního řízení uhradí celou žalobou uplatněnou
částku, tedy kdy klient obdrží poslední přisouzenou platbu včetně příslušenství hlavní
pohledávky, nákladů soudního řízení, nákladů exekučního řízení a nákladů právního
zastoupení. Tento den je pak dnem uskutečnění zdanitelného plnění advokáta ve
vztahu ke klientovi.

V Nepomuku dne 10.01.2007

Advokát: Klient:
JUDr. Petr Kubeš, Phj). město Ne omuk

. ....,,--m

nťm,,, " , ,,,oP


